1519, 9 gennaio. HORREA R. XIII. Gerolama ved. di Paolo Pini, nominata

nell'anno precedente come proprietaria degli avanzi della Meta di Borgo, concede in

affitto un orto in Marmorata, con cripte antiche.

« In presentia mei notarij etc. personaliter constituta Honesta et nobilis mulier

dfia Hieronima relieta quondam bone memorie dìii pauli de pinis ro. Civis et Tutrix

et ciiratrix respective bellissarij et alioriim eius filiorum locarit providis viris alberto

filio Johannis antonii de Canperinis de villa Sarnej piacentine diocesis et Joannoni

quondam franceschinj de castro bellegna similiter piacentine diocesis olitoribus In urbe

videlicet certum ortum cum pratis et gripta turribus arboribus vitibus fructiferis

et infructiferis positum In urbe et loco vocato la marmorata ipsorum heredum Infra

eius coutìnia alias locatum cuidam rubeo olitorj : ad tres annos proxime futuros. Hanc

autem locationem, fecit etc. prò annua responsione XX:*' ducatorum de carlenis".

(Not. Gualderoni, prot. 900. e. 3' A. S.).

1519, 19 gennaio. MORTI LAMIANI? « Datio ad cavandum lapides per dominam

adrianam de sinibaldis d. petro burgesio.

In nomine domini amen Anno domini Millesimo quingentesimo decimo nono

pontificatus S.™' in Christo patris et domini nostri Leonis divina providentia pape X*

anno suo Vj indictione septima mensis lanuarii die vero decimo nono eiusdem mensis

In presentia mei not. Constituta personaliter Honesta mulier domina Adriana de Sini-

baldis Ro : Civis 1^^'^ campitelli sponte dedit et assignavit Nobili viro domino Petro

burgesio olim Senatori Urbis licet absenti et michi not. presenti ad cavandum unam

ipsius d. Vineam positam infra portam S.*' Johannis lateranensis intér suos fines cum

pactis quod omnes figure lapides laborati aurum argentum plumbum et aliud genus

eris quod in dieta vinea inveniretur sit et esse debeat medietas ipsius domine adriane

et medietas ipsius d. petri et prò medietate dividatur. alii vero lapides tiburtini pepe-

rigni et alii lapides apti ad murandiim due tertie partes sint et esse debeant dicti

domini petri et una tertia pars sit et esse debeat ipsius d. adriane Scalie antera

omnes sint et esse debeant ipsius D. petri et possit prefatus d. Petrus tantam cavam

in caveis facere secuudum et quantum bona et res reperientur que cave debeant

fieri omnes sumptibus et expensis ipsius domini Petri et teneatur dieta adriana partem

sibi tangentem dictorum lapidum et figurarum et aliorum supra expressorum assignare

et dare. Actuni Rome in i^"* Campitelli in domo ipsius d. Adriane " (Not. de Mettis,